
Version 1.3  CRSC-LT-000006 October 6, 2023 

 

Privatumo pranešimas –  „Ipsen“ biuro Lietuvoje lankytojai 

Šiame Privatumo pranešime mūsų būstinių Lietuvoje lankytojams paaiškinama, kaip tvarkome jų 
asmens duomenis. 

 

Kiek tai susiję su šiame privatumo pranešime nurodyta veikla duomenų valdytojas yra „Ipsen Pharma 
SAS“ Lietuvos filialas, įsikūręs T. Narbuto g. 5, 08105 Vilnius (toliau – „Ipsen“). 
 

Šis pranešimas yra konkrečiai susijęs su lankymusi mūsų būstinėse. Mes taip pat galime pateikti jums 
kitus svarbius su jūsų veikla su „Ipsen“ susijusius privatumo pranešimus, pateikdami juos tiesiogiai 
jums arba patalpindami mūsų interneto svetainėje. 

Renkami duomenys 

Mes rinksime šią informaciją apie mūsų būstinės lankytojus: 

o Jūsų vardas ir pavardė 

o Jūsų el. pašto adresas 

o Organizacija, kurioje dirbate 

o Jūsų apsilankymo data ir laikas 

o Jūsų transporto priemonės registracijos duomenys 

o Nuotrauka 

o Jūsų apsilankymo tikslas 

o Vaizdo stebėjimo kamerų medžiaga 

o Jei turite neribotą leidimą lankytis, mes taip pat saugosime įrašus apie tai, į kurias pastato 
vietas patekote 

o Sveikatos ir saugos mokymų įrašai, jei reikia 

o Prireikus gali būti reikalingi pirštų atspaudų duomenys (žr. toliau) 

Mes galime paprašyti jūsų asmens tapatybės dokumento, kai lankotės vienoje iš mūsų būstinių. 
Peržiūrėsime šį asmens tapatybės dokumentą, bet nefiksuosime jo vaizdo ir nedarysime jo kopijų. 

Duomenų tvarkymo tikslas ir teisinis pagrindas 

Informacija, kurią mes renkame iš jūsų, naudojama siekiant užtikrinti patekimo į mūsų patalpas 
saugumą ir apsaugoti jūsų, kaip mūsų būstinės lankytojo, sveikatą ir saugumą. 

Vaizdo stebėjimo sistema naudojama siekiant padėti užtikrinti saugų būstinės administravimą, 
sveikatos ir saugos stebėjimą būstinės lankytojų sveikatos ir saugos tikslu. Taip pat galime naudoti 
vaizdo stebėjimo kamerų vaizdus siekdami užkirsti kelią galimam įmonės taisyklių ir procedūrų 
nesilaikymui, jį ištirti ir aptikti, arba prisidėti prie galimos nusikalstamos ir visuomenei pavojingos 
veiklos tyrimo. 



Version 1.3  CRSC-LT-000006 October 6, 2023 

Kai kuriose mūsų būstinėse yra vietų, kuriose, siekiant užtikrinti jūsų saugumą ir užtikrinti mūsų 
gamyklose vykdomos veiklos apsaugą, reikia imtis papildomų saugumo priemonių. Šiose erdvėse 
mes taip pat galime reikalauti, kad mūsų prieigos suteikimo sistemoje būtų naudojami jūsų pirštų 
atspaudai. 

Teisiniai pagrindai, kuriais remiamės tvarkydami jūsų asmens duomenis, yra BDAR 6 straipsnio 1 
dalies f punktas, kuris leidžia mums tvarkyti asmens duomenis, kad savo būstinėse užtikrintume 
saugumą, sveikatą ir saugą, kaip aprašyta pirmiau, ir mūsų teisėtus verslo interesus prižiūrint 
būstinės lankytojus. 

Duomenų gavėjai 

Su jumis susijusi informacija bus prieinama tik „Ipsen“ darbuotojams, turintiems atitinkamą svarų 
poreikį matyti jūsų duomenis. 

Be to, prireikus mes naudosime trečiųjų asmenų sistemas, kad valdytume lankytojų ir patekimo į 
pastatus procesus. Šie tretieji asmenys privalo užtikrinti bet kokių asmens duomenų saugumą ir 
konfidencialumą bei laikytis duomenų apsaugos teisės aktų. 

Vaizdo įrašai gali būti atskleisti įgaliojimus turinčioms institucijoms, kurioms jie reikalingi vykdant 
tyrimus. Įrašyti duomenys gali būti atskleisti būstinės vadovybei ir „Ipsen“ pasauliniam saugumo 
tinklui, vykdant su sveikatos, saugos ar saugumo būstinėje klausimais susijusius tyrimus. Gavus 
reikalavimą atskleisti informaciją policijai, informacija dalijamasi peržiūrint ją vietoje, o išskirtinėmis 
aplinkybėmis vaizdais gali būti dalijamasi tam tikslui skirta skaitmenine forma. 

Saugojimo terminas 

Mes saugosime jūsų duomenis tik tam, kad patenkintume savo veiklos poreikius ir laikytumėmės 
teisinių saugojimo reikalavimų, laikydamiesi „Ipsen“ saugojimo ir archyvavimo gairių. 

Tarptautinis duomenų perdavimas 

Jūsų asmens duomenis gali tvarkyti paslaugų teikėjai arba su „Ipsen“ susijusios įmonės  ne JK arba ne 
ES šalyse, kuriose asmens duomenų apsaugos lygis gali būti nepakankamas. Siekdama užtikrinti, kad 
jūsų asmens duomenys būtų apsaugoti, „Ipsen“ prireikus užtikrins, kad gavėjas būtų sudaręs 
duomenų perdavimo sutartis, kuriose būtų numatytas tinkamas mechanizmas, pvz., atitinkamos 
standartinės sutarčių sąlygos dėl asmens duomenų perdavimo. Pateikę prašymą, galite susipažinti su 
šiomis sutartimis. 

Jūsų teisės 

Atsižvelgiant į aplinkybes ir galiojančius teisės aktus, turite šias su jūsų duomenimis susijusias teises: 

Teisė Ką tai reiškia? 

1. Teisė susipažinti Jūs turite teisę susipažinti su „Ipsen“ tvarkomais duomenimis. 

2. Teisė reikalauti ištaisyti 
duomenis 

Jūs turite teisę reikalauti, kad jūsų duomenys būtų ištaisyti, jei 
jie yra netikslūs arba neišsamūs. 

3. Teisė reikalauti ištrinti 
duomenis 

Kitaip dar žinoma, kaip „teisė būti pamirštam“, kuri, paprastai 
tariant, reiškia, kad jūs turite teisę reikalauti, kad mes ištrintume 
arba pašalintume jūsų duomenis, jei nėra įtikinamos priežasties 



Version 1.3  CRSC-LT-000006 October 6, 2023 

„Ipsen“ juos toliau naudoti. Ši teisė nėra absoliuti – yra jos 
išimčių. 

4. Teisė apriboti duomenų 
tvarkymą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę „blokuoti“ arba 
sustabdyti tolesnį jūsų duomenų naudojimą. Kai tvarkymas yra 
apribotas, „Ipsen“ vis tiek gali saugoti jūsų duomenis, tačiau 
negali jų toliau naudoti. 

5. Teisė į duomenų 
perkeliamumą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę gauti ir pakartotinai 
naudoti savo asmens duomenis struktūrizuotu, įprastai 
naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu. 

6. Teisė nesutikti su 
duomenų tvarkymu 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę nesutikti su tam tikrais 
duomenų tvarkymo veiksmais. 

 

Jei norite pasinaudoti bet kuria iš šių teisių, prašome atsiųsti mums prašymą dėl duomenų 
subjekto teisių užpildydami šią formą. 

Jei turite kokių nors abejonių dėl šio privatumo pranešimo, nedvejodami rašykite „Global Ipsen“ DAP 
adresu dataprivacy@ipsen.com. 

 


